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nasiona Sosna wydmowa
Pinus szt5 Fore84
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore84

Kolor zielony

Opis produktu
Sosna wydmowa

Pinus contorta var. latifolia

  

Sosna wydmowa to drzewo dorastające do 46 m wysokości, o prostym pniu i regularnej, stożkowej koronie. Okazy rosnące na brzegu lasu lub samotnie często przyjmują formę krzewu. Kora cienka, szarobrązowa, łuszcząca się płytkami. Konary odchodzące od pnia poziomo. Igły żółto-zielone, 5-8 cm x 1, 4-2, 5 mm. Szyszki
wyrastają już na młodych drzewach, silnie asymetryczne, 5-centymetrowe, pomarańczowobrązowe, długo utrzymują się na drzewie. Występuje przede wszystkim w górskich lasach Gór Skalistych (USA i Kanada), rośnie także w innych górskich pasmach tej części Ameryki Północnej. Najczęściej rośnie na bardzo słabych glebach,
nieprzydatnych dla innych gatunków: na jałowych, bardzo kwaśnych, mokrych, a nawet gorących glebach w pobliżu gejzerów w Yellowstone. Przystosowana do niskich temperatur, jej mrozoodporność jest wystarczająca dla 3. strefy USDA.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Drewno sosny wydmowej odm. latifolia jest wykorzystywane do produkcji belek, desek i miazgi drzewnej.

Gatunek wykorzystywany jest przede wszystkim jako surowiec do produkcji papieru, w Ameryce Północnej drewno wykorzystywane jest jako lekki materiał budowlany. Podgatunek typowy jest wykorzystywany w ograniczonym zakresie, głównie jako źródło drewna opałowego. Poza celami produkcyjnymi sosna ta

bywa w ograniczonym stopniu wykorzystywana do nasadzeń ozdobnych, częściej do zalesiania nieużytków i gruntów zdegradowanych. 

Drewno sosny wydmowej wykorzystywane jest w Ameryce Północnej do lekkich prac konstrukcyjnych, produkcji boazerii, słupków, podkładów kolejowych i pulpy drzewnej.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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